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Vysvětlení zadávací dokumentace 1 
podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Zadavatel: Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 

zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Výstavba FTV elektráren v areálech školských zařízení Pardubického 

kraje, část 2: SŠ automobilní Holice, podruhé 

Druh zakázky / řízení: dodávky / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 23.2.2024 odesláním oznámení do VVZ 

 

v Mostě, dne 14.8 2024 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 09.08.2024 ve 13:25:22 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

„Dobrý den, prosím o upřesnění, které technické listy je potřeba k zakázce doložit. Podle ZD, kde požadujete doložit body 3.1.2 až 3.1.6, 

3.1.11 a 3.1.12, mi to není jasné“. 

Odpověď: Dle ZD, kap. 9.2 písm. e), je nutno v nabídce uvést: Názvy výrobků, typové označení výrobků, 

výrobce, certifikáty a technické listy či obdobné doklady prokazující splnění požadavků na dodávky 

komponent specifikovaných v příloze č.2 ZD – Technické podmínky veřejné zakázky. Správně mělo být 

uvedeno dle bodů 3.1.1 až 3.1.10 a 3.1.18 až 3.1.20. Technických podmínek veřejné zakázky z přílohy č.2 ZD. 

Zadavatel obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 12.08.2024 ve 13:54:26 hod. žádost jednoho 
z dodavatelů, na kterou podává následující odpověď. 

„1. Bylo by možné zveřejnit fotografie rozvaděčů, aby zhotovitel věděl, jaké změny bude třeba provést? 

2. Je možné využít panely o jiném výkonu s tím, že celkový výkon na každé budově bude dodržen +-0,5kWp? 

3. Je nutné přesně dodržet velikost akumulace, nebo může být akumulace lehce vyšší?“. 

Odpověď ad:  

1) Zadavatel fotografie rozvaděčů k dispozici nemá. Fotodokumentaci bylo možné pořídit na prohlídce místa 

plnění. 

2) Ano, toto řešení je přípustné. Je nutné dodržet hoddnoty rezervovaného příkonu v souladu se Smlouvou o 

připojení ČEZd. 

3) Akumulace může být vyšší než je uvedeno v PD či ZD. Je nutné dodržet požadavky na akumulaci dle 

technických podmínek Veřejné zakázky (příloha č.2 ZD). 

 

Zadavatel s ohledem na shora uvedené vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

 

Pardubický kraj 

v z. Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz

		2024-08-14T13:19:39+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




